Tandem dominus noster ad tractandum cum predictis ambaxiatori-

bus dominos cardinales Albanensem 1
, Vivariensem 2

, de Tureyo 3 et

de Chalanco 4 et quosdam prelatos assignavit
,

qui ad aliquam aliam

conclusionem finaliter [97b
J ipsos inclinare non potuerunt. Propter

quod dominus noster habito consilio deliberavit , iterum nuncios suos 10

predictos, videlicet reverendos patres dominos Iohannem Bothomagensem

et Petrum Terraconensem archiepiscopos, venerabiles et religiosos viros

Iohannem de Podionucis generalem et Avinionem Mcolay in theologia

magistros, priorem provincialem ordinis predicatorum , ac Toribium

Garsie, sacri palacii apostolici causarum auditorem, et Symonem Salva- 15

toris, canonicum et prepositum ecclesie Illerdensis, decretorum doctores

remictere ad dictum intrusum 5
,
qui concordarent cum ipso et, si utilius

aliqua concordare non possent, quod saltem dictam conveneionem

dictorum locorum de Pisis et Liburnio per dictum intrusum oblatam

aeeeptarent et firmarent, ne aliquo modo negocium rumperetur nee 20

ulterius per dilacionem ducerentur.

Hiis durantibus missi fuerunt pro parte regis Francie ad dominum
nostrum duo milites videlicet domini Iohannes de Castro Morandi et

Iohannes de Turseyo, qui ex parte regis dicto domino nostro pre-

sentarunt quandam litteram patentem in gallico, que in latino trans-25

lata est tenoris sequentis

:

Sanctissimo patri nostro pape Benedicto XIIT"". — Karolus Dei gracia

rex Francorum, vester devotus filius in Christo Ihesu, vero capite et funda-

mento matris ecclesie nostre sanete pie et miseräbiliter hoc tempore la-

cerate amorem et reverenciam et breviter assequi ecclesie unionem et pa- SO

cem firmam. — Sanctissime pater. Propter magnum, fervens et continuum

desiderium
,

quod habemus , cernendi in nostris diebus pacem , wie im
französischen Originaltext in Martene-Durand

,
Amplissima collectio

VII, 770— 771. Endet Bl. 98b
: comunilatibus utriusque obediencie. Da-

tum Parisius , XII ianuarii, anno ab incarnacione Domini millesimoZh

qaadringentesimo septimo et regni nostri vicesimo octavo.

1 Nikolaus Brancaccio.
2 Johann de Bronhiac, Bischof von Viviers 1382—1385, dann Cardinal.
3 Peter de Thury, Bischof von Maillezais am 2. März 1382, am 12. Juli

1385 Cardinal. 4
S. oben S. 588, Anm. 5.

5 Anfang April 1408; vgl. unten S. 636, Anm. 2, 3.
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Et quia premisse littere tenor clicto intruso et quasi per totam

Italiam erat divulgatus , dominus noster considerans
,
quod ex dicto

tenore et multo plus ex ipsius littere cominata execucione duracio

scismatis procurabatur, ac intrusus ex hiis in superbiam elevabatur et

5 ad concordiam durior effici sperabatur *, volensque idem dominus noster

animarum periculis obviare ac providere saluti dicti regis regnique sui,

quandam constitucionem nuper Massilie editam, de qua supra fuit facta

mencio, continentem penas iuris contra premissa attemptantes intimavit

ac eidem regi et aliis dominis scripsit in forma, que sequitur:

10 Benedictas episcopus servus servorum Dei etc. carissimo in Christo

filio Karolo
,
regi Francie illustri, salutem etc. — Utinam fili carissime

ad plenum tibi pateret, wie in Du Boulay, Historia universitatis Paris.

V, 152— 154. Endet Bl. 100b
: de nostris manibus requiratur. Datum

apud Portumveneris Ianuensis diocesis , XIIIP kal. maii
, pontificatus

15 nostri anno quartodecimo.

Hiis pendentibus prefati nuncii domini nostri ad dictum intrusum

Lucam accesserunt 2
, et quia dominus noster erat informatus per quen-

dam ambaxiatorem
,
quem dominus gubernator Ianue ad dominum Lu-

canum 3 miserat, quod dictus dominus de Luca dederat aliquibus firmam

20 spem, se traditurum pro dicta convencione celebranda locum de Petra-

sancta cum ciutatella a) et turrim de Mutrone 4 propinqua per duo mi-

liaria et sita [101
a
] super litus maris ; idcirco imposuit dominus noster

dictis nunciis, quod offerrent dicto adversario, quod ipse erat paratus

venire ad locum de Petrasancta [et quod ipse intrusus veniret con-

25 similiter ibidem; vel, si nollet venire ad locum de Petrasancta] b),

quod appropinquaret ad locum de Camayora 5 distantem a Petrasancta

per quatuor miliaria vel alium locum propinqum. Quod dictus intru-

sus sentiens , fecit per medium nunciorum Ladislai c), prout multorum

fuit oppinio, procurarid), et aliis eertis modis, quod dominus de Luca
30noluit tradere dictum locum de Petrasancta nec turrim de Mutrone,

nec pro convencione amborum nec pro adventu domini nostri, licet

a) Va. civitatella.

b) In Av. als Nachtrag am Rand mit der Sigle G.

c) Av. Landislai, so auch im folgenden.

d) Va. procurari] procuratori.

1 Vgl. oben S. 620, Anm. 1.

2 Sie verliessen Portovenere am 7. April.
3 Ende März oder Anfang April 1408.
4 Castel di Motrone, s. Repetti 1. c. III, 620.
5 Camajore ehemals im District und in der Diöcese von Lucca, s. Re-

petti L c. I, 398.
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dominus noster amplissimas et abundantissimas securitates offerret